PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  5/2010 - TP

33/2010

12/02/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

AZIMUTE ENGENHEIROS CONSULRORES SC LTDA     (11497)

1 1,00  Elaboração de projeto básico de Engenharia Rodoviária da Avenida dos
Imigrantes, com a extensão de 8 km, incluindo ponte medindo 1.800m2, bem
como locação da rede de água potável do Município de Schroeder/SC.

119.960,00119.960,00

119.960,00Total do Fornecedor:

119.960,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

5/2010-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 33/2010

e )  Objeto da Licitação Contratação de empresa de Engenharia para elaboração de Projeto Básico de Engenharia Rodoviária
da Avenida dos Imigrantes, contendo uma extensão e oito quilômetros incluindo ponte medindo um mil
e oitocentos metros quadrados, bem como locação da rede de água potável, no município de
Schroeder/SC

d )  Data Homologação: 18/03/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal Em Exercicio,  LUIS APARÍCIO RIBAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   18   de  Março   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO
LUIS APARÍCIO RIBAS

----------------------------------------------------------------------